Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 14/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO
DE PREÇO 14/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE 02 (DOIS)
VEÍCULOS TIPO ONIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGARES ARA TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS. EM FAVOR DA
EMPRESA: COTRALI ADMINISTRADORA LTDA - CNPJ: 28.222.141/0001-78, o valor total de R$ 204.000,00 (duzentos e
quatro mil reais).Porto Esperidião-MT, 22 de agosto de 2023 - MARTINS DIAS DE OLIVEIRA - PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 6699984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 961a3328

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T02:33:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial